Муниципальное образование
 «Октябрьский муниципальный  район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 16.12.2022                                                                                                      № 216

с. Амурзет

О внесении изменения в постановление администрации муниципального района от 08.11.2013 № 225

В соответствии с Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, администрация муниципального района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации муниципального района от 08.11.2013 № 225 «Об утверждении Положения «Об организации отдыха детей в каникулярное время на территории Октябрьского муниципального района», следующее изменение:
1.1. Пункт 3 постановления «Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Л.Б. Тишкову» изложить в новой редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам.».
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене «Правовой вестник Октябрьского района» и на сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                            М.Ю. Леонова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]